2019 年 5 月 7 日

各    位

会 社 名 フ ィ ー ル ズ 株 式 会 社
代 表 者 名 代表取締役会長兼社長 山本 英俊

 （コード番号：2 7 6 7 東証第一部）
問 合 せ 先 執行役員 管理本部

エグゼクティブマネージャー
畑中 英昭

 （電話 03－5784－2111（代表））

パチスロ新機種『パチスロ 天元突破グレンラガン』発売のお知らせ

フィールズ株式会社（本社：東京都渋谷区、代表取締役会長兼社長：山本英俊）は、このたびパチスロ新機種

『パチスロ 天元突破グレンラガン』を全国発売することになりましたので、お知らせいたします。

■王道熱血ロボットアニメの傑作『天元突破グレンラガン』

『天元突破グレンラガン』は、2007 年にテレビ放送されたロボットアニメ作品です。感情むき出しの情熱

的なキャラクター、固く結ばれた人間同士の絆、主人公の成長を通じ感情移入を促すストーリー、勢いを重

視した作画による迫力のロボットバトルシーンなど、多彩な魅力で多くのファンを獲得しています。テレビ

アニメ放送終了後も、劇場版公開やコミカライズ、舞台、ゲーム化など、多様なプラットフォームでクロス

メディア展開されている人気コンテンツです。

▷（ご参考）「天元突破グレンラガン」ポータルサイト：https://www.gurren-lagann.net/

当遊技機は、パチンコ・パチスロファンのみならず、アニメファンの皆様など幅広い層の方々に、ご導入い

ただいた各地のパチンコホールを通じて今夏には実際に楽しんでいただける予定です。

<©GAINAX・中島かずき/アニプレックス・KONAMI・テレビ東京・電通

©GAINAX・中島かずき/劇場版グレンラガン製作委員会

©NANASHOW

製造元／株式会社七匠 総発売元／フィールズ株式会社>

※画像の無断使用を禁止いたします。

以上

◆本件に関するご連絡先◆

フィールズ株式会社 コーポレートコミュニケーション課(IR)

〒150-0036 東京都渋谷区南平台町 16 番 17 号 渋谷ガーデンタワー

電話番号：03－5784－2109   Email：koho@fields.biz